
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

16. neděle v mezidobí 

23.7.2023 

16. neděle v 

mezidobí 23.7. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

za Josefku a Emila Štefánkovy 

za duchovní obnovu farnosti 

24.7. pondělí Nev.  mše sv. není 

25.7. úterý, svátek 

sv. Jakuba 

Buč. 

Křiž. 

14:00 

16:30 

pohřeb Jana Nezvalová 

pohřeb Jindřiška Kučerová  

26.7. středa, sv. 

Jáchyma a Anny 
Buč.  mše sv. není 

27.7. čtvrtek, sv. 

Gorazda a druhů Křiž.  mše sv. není 

28.7. pátek Buč.  mše sv. není 

29.7. sobota, sv. 

Marty, Marie a 

Lazara 

Raš. 18:00 
za Marii Zbožínkovu, rodinu 

Kolovrátkovu a Markovu 

17. neděle v 

mezidobí 30.7. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

za Marka Tichého, živou a + rodinu 

za+rodiče, sourozence, ž.a +rodinu a DVO 

 
 
Vernisáž výstavy s besedou „P. Jan Bula, P. Jan Pařil, Gotwaldovy oprátky- Poslední adresa Cejl“ 
sdružení Paměť bude v neděli 23.7. ve 14 hod. v kostele v Bučovicích. 
 
Křest Tobiáš Palát v neděli 23.7. v 16:30.  
 
Oslava svátku sv. Gorazda na hoře sv. Klimenta v neděli 30.7. Od 14 hod. mše svatá a následná 
přednáška.  
 
Veřejná sbírka na zvony do kostela sv. Martina v Násedlovicích. Více informací je na plakátu.  
 


